
LAT BAN NHAN DAN 	CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIET NAM 
THANH PHO THAI NGUYEN 	DOc 14p - Tir do - Hanh phtic 

So: 79a /QD-UBND 
	

TP. Thai Nguyen, ngay, 0 tiding 06 nam 2014 

QUYET DINH 
Ve viec phe duyet guy hoach sti dung dAt den dam 2020 va 

ke hoach sir dung dAt 5 Wain 14 din (2011 - 2015) cua x5 Phtic Xuan 

UY BAN NHAN DAN THANH PH6 THAI NGUYEN 

Can cu Luat TO chirc HDND va UBND nam 2003; 

Can cir Luat Dat dai ngdy 26 thang 11 nam 2003; 

Can cir Nghi dinh so 181/2004/ND-CP ngay 29 thang 10 nam 2004 cua 

Chinh 	ve thi hanh Luat Dat dai; 

Can cir Nghi dinh so 69/2009/ND-CP ngdy 13 thang 8 nam 2009 dm Chinh 

phu quy dinhbO sung ve quy hoach sir dung dat, gia dat, thu hOi dat, boi thlremg, 

ho tra va tai dinh cu; 

Can cir Thong to so 19/2009/TT-BTNMT ngay 02 thang 11 nam 2009 cua 

BO Tai nguyen va Moi trueng quy dinh chi tiet viec lap, dieu chinh va tham dinh 

quy hoach, ke hoach sir dung dat; 

Theo de nghi cua Uy ban nhan clan xa Phiic Xuan tai To trinh so 103 ngay 

25 thang 6 nam 2014 va cua phong Tai nguyen va Moi truong tai To trinh so 

1551/TTr-TN&MT ngdy 25 thang 6 nam 2014 ve viec de nghi phe duyet Quy 

hoach sir dung dat den nam 2020 va ice hoach sir dung dat 5 nam kSidau (2011 —

2015) dm xa Phiic Xuan. 

QUYET DINH 

Dieu 1: Phe duYet quy hoach sir dung dat den nam 2020 va ice hoach sir 

dung dat 5 nam ky dau (2011 - 2015) cua xa Phiic Xuan va/i cac not dung chi' 

yeu nhu sau: 

1. Cac chi tieu quy hoach sir dung &At den nam 2020. 

a) Dien tich, co cat' cac loci dat: 
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STT Loai dat 

'il  

Dien tich hien 
trang 2010 Quy hoach den 2020 

Dien 
tich 
(ha) 

Co' 
cau 
(%) 

.,c1  c
id

 calt  ,,<C> 
O

F
  12., "°  

Cap 
xa 
xac 

Binh 

Tong so 
 

Dien 
tich 
(ha) 

Co' 
cau 
(%) 

( 1 ) (2) (3) (4) (5 ) (6) (7) (8) (9) 

TONG DIN TICH Ti) NHIEN 1.835,88 100,00 1.835,88 1.835,88 100,00 

1 Dat !tang nghiep NNP 1.409,15 76,76 945,83 943,15 51,37 

1.1 D5t trang Ina LUA 260,75 14,20 214,25 214,25 11,67 

1.1.1 Dat chuyen trOng lila nuac LUC 134,94 7,35 128,28 128,28 6,99 

1.1.2 Dat trang lila nubs con lai LUK 125,81 6,85 85,97 85,97 4,68 

1.2 D5t taing cay hang !tam con lai HNC 63,65 3,47 11,95 11,95 0,65 

1.3 D5t trimg cay lau nam CLN 292,54 15,93 128,63 128,63 7,01 

1.4 D5t rimg san xuat RSX 4,82 0,26 16,43 16,43 0,89 

1.5 D5t rung phOng NI RPH 760,67 41,43 547,85 547,85 29,84 

1.6 Dat nuoi trtmg thug san NTS 26,72 1,46 26,72 24,04 1,31 

2 Dal phi 'tong nghiep PNN 379,39 20,67 873,85 2,68 876,53 47,74 

2.1 D5t tru sa ca quan, CT sir nghiep CTS 1,69 0,09 1,69 0,16 1,85 0,10 

2.2 D5t quec phong CQP 280,10 148,60 8,09 

2.3 D5t an ninh CAN 0,20 0,20 0,01 

2.4 DAt khu ding nghiep SKK 73,00 73,00 3,98 

D5t xay dung khu cong nghiep 73,00 73,00 3,98 

ID& xay dung cum cong nghiep 

2.5 D5t ca so san xuat, kinh doanh SKC 132,52 38,76 2,11 

2.6 D5t san xuat vat lieu XD, gem sir SKX 0,07 0,00 0,07 0,07 0,00 

2.7 D5t bai thai, xir 1S,  chat thai DRA 0,74 0,74 0,04 

2.8 Dat ton gido, tin ngtrer'ng TTN 0,36 0,02 0,36 0,36 0,02 

2.9 D5t nghia trang, nghia Alia NTD 2,42 0,13 5,20 2,70 0,15 

2.10 D5t c6 mat ntrac chuyen dimg SMN 234,00 12,75 230,41 230,41 12,55 

2.11 D5t song suOi SON 7,00 0,38 5,24 0,09 5,33 0,29 

2.12 D5t phat trien ha tang DHT 87,30 4,76 143,03 143,03 7,79 

Trong c16: 

D5t ca sa van h6a. DVH 0,40 0,02 1,00 0,40 1,40 0,08 

D5t ca sa y t6 DYT 0,37 0,02 4,37 2,47 0,13 

flat ca sa gido duc - clao tat) DGD 1,60 0,09 15,78 11,43 0,62 

Dal ca sa the due - the thao DTT 17,31 17,31 0,94 

2.13 D5t Or tai nong thon ONT 46,55 2,54 74,29 74,29 4,05 

2.14 Dat phi Wong nghiep khac PNK 157,19 157,19 8,56 

3 Bat cht•a sii• dung CSD 47,34 2,58 16,20 16,20 0,88 

Dien tich d5t chtra sir dung con lai 16,20 16,20 
Dien tich clat CSD dun vao sir dung 31,14 31,14 

4 flat khu clan cu. Wong titbit DNT 1.835,88 100,00 1.835,88 1.835,88 100,00 
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b) Dien tich chuyen muc dich sir dung dat: 

STT Loai dat Ma  Ca tho• 
14 

Phan theo giai (loan 

Giai doan 
2011 - 2015 

Giai doan 
2016 - 2020 

(1) (2) (3 ) (4) (5) (6) 

I Bat Wong nghib chuyen sang (Lit phi 
nong nghi0 

NNP/PNN 482,43 40,93 441,50 

1.1 Dat tr6ng Ida LUC/PNN 46,50 9,98 36,52 

1.1.1 Dat chuyen tr6ng Ida nuac LUC/PNN 6,66 1,63 5,03 

1.1.2 Dat trong 16a nu& can tai LUC/PNN 39,84 8,35 31,49 

1.2 Dat taing cay hang nam con 1ai HNC/PNN 51,70 11,82 39,88 

1.3 Dat trOng cay lau Mtn CLN/PNN 163,91 16,41 147,50 

1.4 Dat rirng san xuAt RSX/PNN 4,82 1,73 3,09 

1.5 Dat rung phong hi) RPH/PNN 212,82 212,82 

1.6 Dat nu6i tr6ng thug san NTS/PNN 2,68 0,99 1,69 

c) Dien tich dat chua sir dung dua vao sir dung cho cac muc dich 

Dan vi tinh: ha 

STT M1,JC DICK SCJ'DVNG Ma Ca tho• kji 

Phan theo giai doan 

Giai doan 
2011 - 2015 

Giai doan 
2016 - 2020 

(I) (2) (3 ) (4) (5) (6) 

TONG DIEN TICH 31,14 2,43 28,71 

1 DAt Wong nghib NNP 16,43 16,43 

1.1 Dat rung san xuAt RSX 16,43 16,43 

2 DAt phi nong nghifto PNN 14,71 2,43 12,28 

2.1 Dat khu ding nghiep SKK 0,24 0,24 

2.2 Dat ca so.  san xuat, kinh doanh SKC 0,42 0,42 

2.3 Dat bai thai, xir ly chat thai DRA 0,74 0,74 

2.4 Dat có mat ntrac chuyen ddng SMN 1,03 1,03 

2.5 Dal Oat tri6n 4 tang DHT 4,80 1,90 2,90 

2.6 Dal or tai nong them ONT 3,26 0,53 2,73 

2.7 Dal phi Ming nghiep khac PNK 4,22 4,22 

2. Vi tri, dien tich cac khu vuc dat phai chuyen muc dich sir dung &roc xac 

dinh theo ban 6 quy hoach sir dung dat den nam 2020, t5/ re 1/5000; Bao cao 

thuye't minh tang hop Quy hoach sir dung dAt den nam 2020 va ke hoach sir 

dung dat 5 nam kST d'au (2011 - 2015) cit' a xa Ph& Xuan. 
Dieu 2: Phe duyet Ke hoach sir dung dat 5 nam kS ,  den (2011 - 2015) dm 

xa Phdc Xuan, viii cac chi tieu chit yu sau: 
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1. Dien tich cac Loai dAt phan bo trong kS ,  Ice hoach: 

Dom vi tinh: ha 

STT Loai dat Ma 
Nam 
2010 

Di?ti tich an cac nam 

2011 2012 2013 2014 2015 

( 1 ) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9 ) 

TONG DICN TICH Tlf NHIEN 1.835,88 1.835,88 1.835,88 1.835,88 1.835,88 1.835,88 
1 Bat 'tong nghiep NNP 1.409,15 1.405,09 1.402,62 1.391,73 1.384,41 1.368,22 

1.1 Dat trong 16a LUA 260,75 260,29 259,41 255,41 253,78 250,77 

1.1.1 Dat chuyen trong lila nu& LUC 134,94 134,94 134,71 134,56 134,00 133,31 

1.1.2 Dat trong Ilia ntrac con lai LUK 125,81 125,35 124,70 120,85 119,78 117,46 

1.2 Dat trong cay hang nam con 14i HNC 63,65 61,15 59,98 57,99 56,59 51,83 

1.3 Dat trong cay lau nam CLN 292,54 291,44 291,02 287,59 283,97 276,13 

1.4 Dat rung san xuat RSX 4,82 4,82 4,82 3,83 3,57 3,09 

1.5 Dat r(rng ph6ng h0 RPH 760,67 760,67 760,67 760,67 760,67 760,67 

1.6 Dat nuoi trang thuS,  san NTS 26,72 26,72 26,72 26,24 25,83 25,73 

2 Bat phi tieing nghiep PNN 379,39 383,90 386,49 397,62 405,59 422,75 

2.1 Dat till sa ca quan, CT su nghiep CTS 1,69 1,69 1,69 1,85 1,85 1,85 

2.2 Dat cc, sa san xuat, kinh doanh SKC 0,57 3,28 8,68 9,84 11,83 
2.3 Dat san xuat vat lieu xay dung SKX 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 0,07 

2.4 Dat ton gido, tin ngtrong TTN 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 0,36 
2.5 Dat nghia trang, nghia dia NTD 2,42 2,42 2,42 2,42 2,42 2,70 

2.6 Dat c6 mat nu& chuyen diing SMN 234,00 234,00 234,00 234,00 235,48 237,44 

2.7 Bat song su6i SON 7,00 7,00 7,00 7,00 7,00 6,91 

2.8 Dat phat trian ha tang DHT 87,30 89,74 90,29 95,25 94,66 106,56 

Trong do: 
D'At co.  sa van hoa DVH 0,40 0,40 0,78 0,78 1,40 1,40 

Dat ca sa y t6 DYT 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 0,37 
Dat ca so gido d6c - dao t4o DGD 1,60 1,60 1,60 2,88 3,92 4,70 
Oat ca sa the duc - the thao DTT 3,15 3,51 5,01 

2.9 Dat a tai nag them ONT 46,55 48,05 47,38 46,79 52,71 52,21 

2.10 Dat phi nong nghiep khac PNK 1,20 1,20 2,82 

3 Dat chua mi. dung CSD 
D'At chua sir dung con 141 47,34 46,89 46,77 46,53 45,88 44,91 
Dat chua sa dung dua vao sir 
dung 

045 0,57 0,81 1,46 2,43 

4 Dat khu du lick DDL 1.835,88 1.835,88 100,00 

5 Oat khu dan cu• ming thon DNT 1.835,88 1.835,88 1.835,88 1.835,88 1.835,88 1.835,88 

2. Ke hoach chuyen muc dich sir dung clAt: 

Dan vi tinh: ha 

STT Loai dat Ma 

Dien tich
chuyen 

muc dich 
trong ky 
Ice hoach 

. 	.; Di0 tich den cac niim 

2011 2012 2013 2014 2015 

(1) (2) ,  (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

I 
Bat Wong nghi?p chuyen sang dat 
phi ming nghiep 

NNP/PNN 40,93 4,06 2,47 10,89 7,32 16,19 

1.1 Dal trot-1g 16a LUA/PNN 9,98 0,46 0,88 4,00 1,63 3,01 

1.1.1 Dat chuyen trong lila ntrac LUC/PNN 1,63 0,23 0,15 0,56 0,69 

1.1.2 Dat trong 16a ntrorc can lai LUK/PNN 8,35 0,46 0,65 3,85 1,07 2,32 
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Le Van TuAn 

1,2 Dat trimg cay hang nam can 14i HNC/PNN 11,82 2,50 1,17 1,99 1,40 4,76 

1.3 Dat triing cay lau nam CLN/PNN 16,41 1,10 0,42 3,43 3,62 7,84 

1.4 Dat rung san xuat RSX/PNN 1,73 0,99 0,26 0,48 

1.5 Dat nuoi tr6ng thus/ san NTS/PNN 0,99 0,48 0,41 0,10 

3. Ke hoach dua ddt chua sir dung vao sir dung: 

Don 	 • 

STT Loai dAt Ma 

Din tich 
dim vao sir 
dung trong 
IcST lie ho#ch 

Din tich den cac nam 

2011 2012 2013 2014 2015 

(1) (2) (3) (4) (5) (6) (7) (8) (9) 

TONG D1tN TICH 2,43 0,45 0,12 0,24 0,65 0,97 
1 Oh [long nghifp NNP 

2 DAt phi Wong nghifp PNN 2,43 0,45 0,12 0,24 0,65 0,97 

2.1 Dat phat tri6n h4 tang DHT 1,90 0,45 0,12 0,24 0,12 0,97 

2.2 Dat 6 41 tieing them ONT 0,53 0,53 

Dieu 3: Can cu Dieu 1, Dieu 2 cila Quyet dinh nay, Oy ban nhan dan xa 
Phuc Xuan c6 trach nhiem: 

1. Cong b& cong khai quy hoach, ke hoach sir dung ddt theo dung quy dinh 
cita phap 14t ve ddt dai; 

2. Thtrc hien thu h6i ddt, giao ddt, cho thue ddt, chuyen d6i muc dich sir 
dung ddt theo diing quy hoach, ice hoach sir dung ddt da doge duyet; 

3. T6' chirc kiem tra thuong xuyen viec thtrc hien quy hoach, ke hoach sir 
dung ddt. 

Dieu 4. Chanh Van ph6ng HDND&UBND thanh ph& Truang phOng Tai 
nguyen va Moi truong, thu truang cac co quan c6 lien quan va Chu tich fly ban 
nhan dan xa Ph& Xuan chiu trach nhiem thi hanh guy& dinh nay./. 

	

nhiln: 	 TM. LA' BAN NHAN DAN 

	

- TT Thanh 	 CH 
- TT HDND TP; 
- Lanh dao UBND TP; 
- Nhu dial 4; 
- Luu VT, TN&MTj, 
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